檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：李婷妮

電話：(03)3322101#7595

電子信箱：10029839@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：桃教高字第1070097794號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事(1070097794_Attach01.JPG)

主旨：轉知國立暨南國際大學國際文教與比較教育學系辦理「國

際文教再想像-邁向永續發展」國際學術研討會徵稿啟事

，請貴校教師踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據國立暨南國際大學107年11月12日暨校比字第1071007

082號函辦理。

二、旨揭研討會訂於108年4月27日（星期六）在國立暨南國際

大學人文學院B02國際會議廳舉行。

三、摘要投稿截止日為108年2月24日（星期日），摘要錄取通

知為108年3月8日（星期五），全文繳交截止日為108年3

月31日（星期日）。

四、相關訊息請逕至國立暨南國際大學國際文教與比較教育學

系研討會網頁查詢（https://www.ced.ncnu.edu.tw/abou

t/index.php?index_m1_id=22）。

五、旨揭研討會將在「全國教師在職進修資訊網」申請中小學

教師研習時數，歡迎與會參加。

正本：本市各市立高中(含特教學校)、本市各私立高中職、本市各市立國中小

副本： 2018-11-20
10:16:49

1070008648

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/20 10:19

■■■■■■■有附件